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Україна
ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ХХІІІ СЕСІЯ VІI СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
від 08 вересня 2017 року                                                                                 №11-ХХІІІ
Про внесення змін до штатного розкладу КП “Зміїв-житло”


Розглянувши лист директора Комунального підприємства “Зміїв-житло” від 05.09.2017 р. №142, з метою оптимізації роботи КП “Зміїв-житло”, відповідно до п. 7.5 Статуту КП “Зміїв-житло”, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Зміївська міська рада
ВИРІШИЛА:
1.  Затвердити штатний розклад КП “Зміїв-житло” згідно із додатком.
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення XV сесії Зміївської міської ради VІІ скликання від 23 грудня 2016 року №26-ХV “Про затвердження штатного розкладу КП “Зміїв-житло” (із змінами).

3. Вважати, що дане рішення набуває чинності з 01.09.2017 року.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, торгівлі, комунальної власності, соціального захисту населення, гуманітарних питань та підприємницької діяльності (голова Голосняк В.І.).
Міський голова 








П. Кучков

                                                                                                             Додаток  
                                                                                                    до рішення XХІІІ сесії 
                                                                                      Зміївської міської ради VІІ скликання  
                                                                                    від 08 вересня 2017 року №11-ХХІІІ

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2017рік
 КОМУНАЛЬНЕ  ПІДПРИЄМСТВО  «ЗМІЇВ-ЖИТЛО»
	№ 
з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість штатних посад
	Посадовий оклад, грн.
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами, грн.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Адміністрація
	
	
	

	
	Керівник
	1
	4800,00
	4800,00

	
	Головний бухгалтер
	1
	4320,00
	4320,00

	
	Економіст
	1
	4000,00
	4000,00

	2
	Дільниця благоустрою
	
	
	

	
	Начальник дільниці
	1
	3520,00
	3520,00

	
	Робітники благоустрою
	8
	2160,00
	17280,00

	
	тракторист
	1
	2256,00
	2256,00

	
	водій
	1
	2448,00
	2448,00

	
	електрик
	1
	2256,00
	2256,00

	3
	Підрозділ охорони
	
	
	

	
	сторожа
	3
	1600,00
	4800,00

	
	Усього 
	18
	Х
	45680,00


Секретар міської ради                                                                                            В. Байрачна
